
Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

----------------------------------------
Třída VET do 49 let * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
----------------------------------------

      1.  19 FARKAŠ  PETR          B ML 62 KRCHLEBY        HONDA 450      25 25    50

      2.  28 HLAVA   MIROSLAV      B ML 69 PRAHA 9        KAWASAKI 450   22 22    44

      3. 666 HYBLER  LIBOR         C ML 62 MOK ŘINY u AŠE  YAMAHA 450     18 20    38

      4. 164 SCHWARZ HE ŘMAN        B ML 64 ŽATEC          HONDA 450      20  18    38

      5.  16 ZAVADIL JI ŘÍ          C ML 65 N ĚMČICE        HONDA 450      15 16    31

      6.  30 HÁJEK   JAROSLAV      C ML 70 PRAHA 5        SUZUKI 250 4T  16 15    31

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 18:12:19 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

----------------------------------
Třída VET 50+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
----------------------------------

      1.   9 VELKÝ          ZDEN ĚK        B ST 52 YOKO CZ RACIN  HONDA 450      25 2 5    50

      2.  61 ERBERT         MIROSLAV      C ST 61 K OVO TEAM SVO  HONDA 450      22 22    44

      3.  91 KINDL          MARTIN        B ST 61 P RAHA 8        KTM 350        18 20    38

      4.  42 HÁJEK          JULIUS        B ST 58 P RAHA 8        HONDA 450      20 18    38

      5.  79 KAHOUN         KAREL         B ST 61 L IBE Ň          HONDA 450      14 16    30

      6.  85 KRUML          MILAN         B ST 58 R OUDNICE nad   HONDA 450      15 15    30

      7.  36 HÁJEK          TOMÁŠ         B ST 58 P ECERADY       HONDA 450      16 12    28

      8.  31 LEITERMANN     MIROSLAV      C ST 59 N EPOMUK u ROŽ  SUZUKI 250     13 14    27

      9. 990 SPURNÝ      60 VÁCLAV        B ST 47 B YSTŘANY       HONDA 450      12 13    25

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 18:12:43 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- -
Třída VET do 49 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * S tart 14:02:48 str. 1
--------------------------------------------------- -

      1.  19 FARKAŠ  PETR          B ML 62 KRCHLEBY                     HONDA 450     8  11:57.581             25

      2.  28 HLAVA   MIROSLAV      B ML 69 PRAHA 9                     KAWASAKI 4    8  12:18.148    : 20.567  22

      3. 164 SCHWARZ HE ŘMAN        B ML 64 ŽATEC                       HOND A 450     8  12:22.873    :25.292  20

      4. 666 HYBLER  LIBOR         C ML 62 MOK ŘINY u AŠE               YAMAHA 450    8  12:41.992    :44.411  18

      5.  30 HÁJEK   JAROSLAV      C ML 70 PRAHA 5                     SUZUKI 250    7  11:42.158   -1   LAP   16

      6.  16 ZAVADIL JI ŘÍ          C ML 65 N ĚMČICE                     HONDA 450     2  04:14.593   -6  LAPS  15

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  19  ... 44,148 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:26.351 st. č.:  19  v kole  5  rychlost:  45,859 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 18:21:29 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

----------------------------------------------
Třída VET 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 1 4:02:48 str. 1
----------------------------------------------

      1.   9 VELKÝ          ZDEN ĚK        B ST 52 YOKO CZ RACING TEAM/BEROUN  HONDA 450     8  11:35.827             25

      2.  61 ERBERT         MIROSLAV      C ST 61 K OVO TEAM SVOBODA/VINTÍŘOV  HONDA 450     8  11:52.698    :16.871  22

      3.  42 HÁJEK          JULIUS        B ST 58 P RAHA 8                     HONDA 450     8  12:05.7 25    :29.898  20

      4.  91 KINDL          MARTIN        B ST 61 P RAHA 8                     KTM 350       8  12:09.2 61    :33.434  18

      5.  36 HÁJEK          TOMÁŠ         B ST 58 P ECERADY                    HONDA 450     8  12:10.9 70    :35.143  16

      6.  85 KRUML          MILAN         B ST 58 R OUDNICE nad LABEM          HONDA 450     8  12:20.6 25    :44.798  15

      7.  79 KAHOUN         KAREL         B ST 61 L IBE Ň                       HONDA 450     8  12:22.502    :46.675  14

      8.  31 LEITERMANN     MIROSLAV      C ST 59 N EPOMUK u ROŽMITÁLU         SUZUKI 250    8  12:51.6 35  01:15.808  13

      9. 990 SPURNÝ      60 VÁCLAV        B ST 47 B YSTŘANY                    HONDA 450     7  12:56.879   -1  LAP   12

  Nestartovali:
           6 ZELENKA        JAROMÍR       C ST 59 N ĚMČICE u H.TÝNA                        

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  9  ... 45,529 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:23.216 st. č.:  9  v kole  2  rychlost:  47,587 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 18:21:37 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- ---
Třída VETERÁN absolut / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 14:02:48 str. 1
--------------------------------------------------- ---

      1.   9 VELKÝ          ZDEN ĚK        B ST 2 52 YOKO CZ RACING TEAM/BEROUN  HOND A 450        8  11:35.827             25

      2.  61 ERBERT         MIROSLAV      C ST 2 61  KOVO TEAM SVOBODA/VINTÍŘOV  HONDA 450        8  11:52.698    :16.871  22

      3.  19 FARKAŠ         PETR          B ML 1 62  KRCHLEBY                    HONDA 450        8  11 :57.581    :21.754  20

      4.  42 HÁJEK          JULIUS        B ST 2 58  PRAHA 8                     HONDA 450        8  12 :05.725    :29.898  18

      5.  91 KINDL          MARTIN        B ST 2 61  PRAHA 8                     KTM 350          8  12 :09.261    :33.434  16

      6.  36 HÁJEK          TOMÁŠ         B ST 2 58  PECERADY                    HONDA 450        8  12 :10.970    :35.143  15

      7.  28 HLAVA          MIROSLAV      B ML 1 69  PRAHA 9                     KAWASAKI 450     8  12 :18.148    :42.321  14

      8.  85 KRUML          MILAN         B ST 2 58  ROUDNICE nad LABEM          HONDA 450        8  12 :20.625    :44.798  13

      9.  79 KAHOUN         KAREL         B ST 2 61  LIBE Ň                       HONDA 450        8  12:22.50 2    :46.675  12

     10. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN        B ML 1 64 ŽATEC                       HO NDA 450        8  12:22.873    :47.046  11

     11. 666 HYBLER         LIBOR         C ML 1 62  MOKŘINY u AŠE               YAMAHA 450       8  12:41.9 92  01:06.165  10

     12.  31 LEITERMANN     MIROSLAV      C ST 2 59  NEPOMUK u ROŽMITÁLU         SUZUKI 250       8  12 :51.635  01:15.808   9

     13.  30 HÁJEK          JAROSLAV      C ML 1 70  PRAHA 5                     SUZUKI 250 4T    7  11 :42.158   -1  LAP    8

     14. 990 SPURNÝ      60 VÁCLAV        B ST 2 47  BYSTŘANY                    HONDA 450        7  12:56.87 9   -1  LAP    7

     15.  16 ZAVADIL        JI ŘÍ          C ML 1 65 N ĚMČICE                     HONDA 450        2  04:14.5 93   -6  LAPS   6

  Nestartovali:
           6 ZELENKA        JAROMÍR       C ST 2 59  N ĚMČICE u H.TÝNA                           

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  9  ... 45,529 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:23.216 st. č.:  9  v kole  2  rychlost:  47,587 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 18:18:13 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- -----------
Třída VETERÁN absolut / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ * Start 14:02:48 str. 1
--------------------------------------------------- -----------

  16  19  28  30 164 666   6   9  31  36  42  61  7 9  85  91 990
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1.   9  19  61  42  28  36  16  85  79  91  31 16 4 666  30 990  //
  2.   9  61  19  42  28  36  79  85  91 164  31 66 6  30 990  16  //
  3.   9  61  19  42  28  36  79  85  91 164  31 66 6  30 990  //
  4.   9  61  19  42  28  36  91  79  85 164  31 66 6  30  // 990
  5.   9  61  19  42  28  36  91  79  85 164  31 66 6  30  // 990
  6.   9  61  19  42  28  36  91  79  85 164 666  3 1  30  // 990
  7.   9  61  19  42  91  36  28  79  85 164 666  3 1  //  30 990
  8.   9  61  19  42  91  36  28  85  79 164 666  3 1

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 18:18:22 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- -----------------
Třída VETERÁN absolut / 1.jízda Z Á V O D           *  TABULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- -----------------

 16  ZAVADIL JI ŘÍ  19  FARKAŠ PETR  28  HLAVA MIROSLAV  30  HÁJEK JARO SLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.569   01:55.569   1 01:48.186   01:48.186    1 01:52.795   01:52.795   1 02:02.162   02:02.16 2 
  2 04:14.593  >02:19.024<   2 03:15.001   01:26.815    2 03:19.671  >01:26.876<   2 03:35.233  >01:33.07 1<

  3 04:42.242   01:27.241   3 04:46.746   01:27.075    3 05:10.258   01:35.025 
  4 06:08.984   01:26.742   4 06:15.054   01:28.308    4 06:47.978   01:37.720 
  5 07:35.335  >01:26.351<   5 07:43.693   01:28.639    5 08:25.752   01:37.774 
  6 09:01.687   01:26.352   6 09:13.765   01:30.072    6 10:03.128   01:37.376 
  7 10:28.165   01:26.478   7 10:44.877   01:31.112    7 11:42.158   01:39.030 
  8 11:57.581   01:29.416   8 12:18.148   01:33.271  

 79  KAHOUN KAREL  91  KINDL MARTIN 164  SCHWARZ HE ŘMAN 666  HYBLER LIBOR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:57.044   01:57.044   1 01:57.458   01:57.458    1 01:58.564   01:58.564   1 02:01.494   02:01.49 4 
  2 03:26.068   01:29.024   2 03:28.198   01:30.740    2 03:28.846   01:30.282   2 03:33.872   01:32.37 8 
  3 04:54.029  >01:27.961<   3 04:56.907   01:28.709    3 04:58.037   01:29.191   3 05:04.885   01:31.01 3 
  4 06:24.912   01:30.883   4 06:24.048   01:27.141    4 06:27.268   01:29.231   4 06:36.611   01:31.72 6 
  5 07:53.834   01:28.922   5 07:48.872  >01:24.824 <   5 07:56.312   01:29.044   5 08:08.106   01:31.49 5 
  6 09:23.917   01:30.083   6 09:15.293   01:26.421    6 09:25.312   01:29.000   6 09:39.244   01:31.13 8 
  7 10:52.353   01:28.436   7 10:42.179   01:26.886    7 10:54.221   01:28.909   7 11:09.829  >01:30.58 5<
  8 12:22.502   01:30.149   8 12:09.261   01:27.082    8 12:22.873  >01:28.652<   8 12:41.992   01:32.16 3 

  9  VELKÝ ZDEN ĚK  31  LEITERMANN MIROSLAV  36  HÁJEK TOMÁŠ  42  HÁJEK  JULIUS
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.020   01:45.020   1 01:57.970   01:57.970    1 01:53.871   01:53.871   1 01:51.191   01:51.19 1 
  2 03:08.236  >01:23.216<   2 03:29.526   01:31.556    2 03:21.857   01:27.986   2 03:17.426   01:26.23 5 
  3 04:32.385   01:24.149   3 05:00.126  >01:30.600 <   3 04:49.104  >01:27.247<   3 04:43.459  >01:26.03 3<
  4 05:57.152   01:24.767   4 06:33.226   01:33.100    4 06:16.839   01:27.735   4 06:10.786   01:27.32 7 
  5 07:22.297   01:25.145   5 08:06.880   01:33.654    5 07:45.794   01:28.955   5 07:38.082   01:27.29 6 
  6 08:46.626   01:24.329   6 09:41.859   01:34.979    6 09:14.837   01:29.043   6 09:06.477   01:28.39 5 
  7 10:10.685   01:24.059   7 11:16.405   01:34.546    7 10:43.058   01:28.221   7 10:35.106   01:28.62 9 
  8 11:35.827   01:25.142   8 12:51.635   01:35.230    8 12:10.970   01:27.912   8 12:05.725   01:30.61 9 

 61  ERBERT MIROSLAV  85  KRUML MILAN 990  SPURNÝ      60 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 01:50.382   01:50.382   1 01:56.198   01:56.198    1 02:07.443   02:07.443 
  2 03:14.132  >01:23.750<   2 03:27.314   01:31.116    2 04:13.237   02:05.794 
  3 04:39.154   01:25.022   3 04:56.371   01:29.057    3 05:55.968   01:42.731 
  4 06:04.464   01:25.310   4 06:26.212   01:29.841    4 07:40.892   01:44.924 
  5 07:30.570   01:26.106   5 07:55.512   01:29.300    5 09:31.024   01:50.132 
  6 08:57.603   01:27.033   6 09:24.293   01:28.781    6 11:14.879   01:43.855 
  7 10:24.182   01:26.579   7 10:52.630   01:28.337    7 12:56.879  >01:42.000<
  8 11:52.698   01:28.516   8 12:20.625  >01:27.995 <

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 14:16:27 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- -
Třída VET do 49 let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * S tart 17:04:40 str. 1
--------------------------------------------------- -

      1.  19 FARKAŠ  PETR          B ML 62 KRCHLEBY                     HONDA 450        8  12:17.498             25

      2.  28 HLAVA   MIROSLAV      B ML 69 PRAHA 9                     KAWASAKI 450     8  12:42.021    :24.523  22

      3. 666 HYBLER  LIBOR         C ML 62 MOK ŘINY u AŠE               YAMAHA 450       8  12:43.2 55    :25.757  20

      4. 164 SCHWARZ HE ŘMAN        B ML 64 ŽATEC                       HOND A 450        8  12:44.940    :27.442  18

      5.  16 ZAVADIL JI ŘÍ          C ML 65 N ĚMČICE                     HONDA 450        8  12:55.1 57    :37.659  16

      6.  30 HÁJEK   JAROSLAV      C ML 70 PRAHA 5                     SUZUKI 250 4T    8  13:33.938  01:16.440  15

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  19  ... 42,956 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:26.561 st. č.:  19  v kole  2  rychlost:  45,748 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 18:20:44 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

----------------------------------------------
Třída VET 50+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 1 7:04:40 str. 1
----------------------------------------------

      1.   9 VELKÝ          ZDEN ĚK        B ST 52 YOKO CZ RACING TEAM/BEROUN  HONDA 450     8  11:55.934             25

      2.  61 ERBERT         MIROSLAV      C ST 61 K OVO TEAM SVOBODA/VINTÍŘOV  HONDA 450     8  12:06.685    :10.751  22

      3.  91 KINDL          MARTIN        B ST 61 P RAHA 8                     KTM 350       8  12:28.7 83    :32.849  20

      4.  42 HÁJEK          JULIUS        B ST 58 P RAHA 8                     HONDA 450     8  12:37.9 59    :42.025  18

      5.  79 KAHOUN         KAREL         B ST 61 L IBE Ň                       HONDA 450     8  12:46.336    :50.402  16

      6.  85 KRUML          MILAN         B ST 58 R OUDNICE nad LABEM          HONDA 450     8  12:53.0 93    :57.159  15

      7.  31 LEITERMANN     MIROSLAV      C ST 59 N EPOMUK u ROŽMITÁLU         SUZUKI 250    8  12:53.7 63    :57.829  14

      8. 990 SPURNÝ      60 VÁCLAV        B ST 47 B YSTŘANY                    HONDA 450     7  12:48.210   -1  LAP   13

      9.  36 HÁJEK          TOMÁŠ         B ST 58 P ECERADY                    HONDA 450     3  05:00.1 95   -5  LAPS  12

  Nestartovali:
           6 ZELENKA        JAROMÍR       C ST 59 N ĚMČICE u H.TÝNA                        

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  9  ... 44,250 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:24.255 st. č.:  9  v kole  3  rychlost:  47,000 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 18:20:55 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL VET ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- ---
Třída VETERÁN absolut / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 17:04:40 str. 1
--------------------------------------------------- ---

      1.   9 VELKÝ          ZDEN ĚK        B ST 2 52 YOKO CZ RACING TEAM/BEROUN  HOND A 450        8  11:55.934             25

      2.  61 ERBERT         MIROSLAV      C ST 2 61  KOVO TEAM SVOBODA/VINTÍŘOV  HONDA 450        8  12:06.685    :10.751  22

      3.  19 FARKAŠ         PETR          B ML 1 62  KRCHLEBY                    HONDA 450        8  12 :17.498    :21.564  20

      4.  91 KINDL          MARTIN        B ST 2 61  PRAHA 8                     KTM 350          8  12 :28.783    :32.849  18

      5.  42 HÁJEK          JULIUS        B ST 2 58  PRAHA 8                     HONDA 450        8  12 :37.959    :42.025  16

      6.  28 HLAVA          MIROSLAV      B ML 1 69  PRAHA 9                     KAWASAKI 450     8  12 :42.021    :46.087  15

      7. 666 HYBLER         LIBOR         C ML 1 62  MOKŘINY u AŠE               YAMAHA 450       8  12:43.2 55    :47.321  14

      8. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN        B ML 1 64 ŽATEC                       HO NDA 450        8  12:44.940    :49.006  13

      9.  79 KAHOUN         KAREL         B ST 2 61  LIBE Ň                       HONDA 450        8  12:46.33 6    :50.402  12

     10.  85 KRUML          MILAN         B ST 2 58  ROUDNICE nad LABEM          HONDA 450        8  12 :53.093    :57.159  11

     11.  31 LEITERMANN     MIROSLAV      C ST 2 59  NEPOMUK u ROŽMITÁLU         SUZUKI 250       8  12 :53.763    :57.829  10

     12.  16 ZAVADIL        JI ŘÍ          C ML 1 65 N ĚMČICE                     HONDA 450        8  12:55.1 57    :59.223   9

     13.  30 HÁJEK          JAROSLAV      C ML 1 70  PRAHA 5                     SUZUKI 250 4T    8  13 :33.938  01:38.004   8

     14. 990 SPURNÝ      60 VÁCLAV        B ST 2 47  BYSTŘANY                    HONDA 450        7  12:48.21 0   -1  LAP    7

     15.  36 HÁJEK          TOMÁŠ         B ST 1 58  PECERADY                    HONDA 450        3  05 :00.195   -5  LAPS   6

  Nestartovali:
           6 ZELENKA        JAROMÍR       C ST 2 59  N ĚMČICE u H.TÝNA                           

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  9  ... 44,250 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:24.255 st. č.:  9  v kole  3  rychlost:  47,000 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- -----------
Třída VETERÁN absolut / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ * Start 17:04:40 str. 1
--------------------------------------------------- -----------

  16  19  28  30  36 164 666   6   9  31  42  61  7 9  85  91 990
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1.  61   9  19  36  91  28  42  85 666  31  79 16 4  16  30 990  //
  2.  61   9  19  36  91  28  42  85 666  79  31 16 4  16  30 990  //
  3.   9  61  19  91  28  42 666  85  36  79  31 16 4  16  30 990  //
  4.   9  61  19  91  28  42 666  85  79  31 164  1 6  30 990  //
  5.   9  61  19  91  28  42 666  85  79 164  31  1 6  30  // 990
  6.   9  61  19  91  42  28 666  85  79 164  31  1 6  30  // 990
  7.   9  61  19  91  42  28 666  79 164  85  31  1 6  30  // 990
  8.   9  61  19  91  42  28 666 164  79  85  31  1 6  30

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- -----------------
Třída VETERÁN absolut / 2.jízda Z Á V O D           *  TABULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- -----------------

 16  ZAVADIL JI ŘÍ  19  FARKAŠ PETR  28  HLAVA MIROSLAV  30  HÁJEK JARO SLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.493   02:01.493   1 01:50.331   01:50.331    1 01:54.271   01:54.271   1 02:02.720   02:02.72 0 
  2 03:32.942  >01:31.449<   2 03:16.892  >01:26.561 <   2 03:22.917   01:28.646   2 03:36.027  >01:33.30 7<
  3 05:04.832   01:31.890   3 04:44.830   01:27.938    3 04:51.540  >01:28.623<   3 05:11.527   01:35.50 0 
  4 06:37.442   01:32.610   4 06:14.050   01:29.220    4 06:21.197   01:29.657   4 06:48.332   01:36.80 5 
  5 08:11.581   01:34.139   5 07:44.575   01:30.525    5 07:52.773   01:31.576   5 08:28.378   01:40.04 6 
  6 09:45.769   01:34.188   6 09:13.958   01:29.383    6 09:28.179   01:35.406   6 10:10.594   01:42.21 6 
  7 11:19.852   01:34.083   7 10:44.413   01:30.455    7 11:04.479   01:36.300   7 11:52.976   01:42.38 2 
  8 12:55.157   01:35.305   8 12:17.498   01:33.085    8 12:42.021   01:37.542   8 13:33.938   01:40.96 2 

 36  HÁJEK TOMÁŠ 164  SCHWARZ HE ŘMAN 666  HYBLER LIBOR   9  VELKÝ ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:53.098   01:53.098   1 02:00.553   02:00.553    1 01:58.586   01:58.586   1 01:49.122   01:49.12 2 
  2 03:21.621  >01:28.523<   2 03:31.247  >01:30.694 <   2 03:28.188  >01:29.602<   2 03:14.027   01:24.90 5 
  3 05:00.195   01:38.574   3 05:02.323   01:31.076    3 04:58.770   01:30.582   3 04:38.282  >01:24.25 5<

  4 06:34.765   01:32.442   4 06:28.833   01:30.063    4 06:03.716   01:25.434 
  5 08:06.237   01:31.472   5 08:02.135   01:33.302    5 07:30.130   01:26.414 
  6 09:39.613   01:33.376   6 09:36.622   01:34.487    6 08:57.046   01:26.916 
  7 11:12.417   01:32.804   7 11:10.580   01:33.958    7 10:24.962   01:27.916 
  8 12:44.940   01:32.523   8 12:43.255   01:32.675    8 11:55.934   01:30.972 

 31  LEITERMANN MIROSLAV  42  HÁJEK JULIUS  61  ERBER T MIROSLAV  79  KAHOUN KAREL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.252   01:59.252   1 01:55.042   01:55.042    1 01:47.631   01:47.631   1 01:59.875   01:59.87 5 
  2 03:30.320  >01:31.068<   2 03:23.372  >01:28.330 <   2 03:13.023  >01:25.392<   2 03:29.501  >01:29.62 6<
  3 05:01.490   01:31.170   3 04:52.390   01:29.018    3 04:39.355   01:26.332   3 05:00.608   01:31.10 7 
  4 06:34.253   01:32.763   4 06:22.122   01:29.732    4 06:05.193   01:25.838   4 06:33.408   01:32.80 0 
  5 08:08.397   01:34.144   5 07:53.361   01:31.239    5 07:31.963   01:26.770   5 08:05.730   01:32.32 2 
  6 09:42.764   01:34.367   6 09:25.852   01:32.491    6 09:02.373   01:30.410   6 09:39.046   01:33.31 6 
  7 11:17.554   01:34.790   7 11:00.022   01:34.170    7 10:33.393   01:31.020   7 11:11.990   01:32.94 4 
  8 12:53.763   01:36.209   8 12:37.959   01:37.937    8 12:06.685   01:33.292   8 12:46.336   01:34.34 6 

 85  KRUML MILAN  91  KINDL MARTIN 990  SPURNÝ      6 0 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 01:57.146   01:57.146   1 01:53.636   01:53.636    1 02:07.892   02:07.892 
  2 03:27.670  >01:30.524<   2 03:22.243   01:28.607    2 03:49.341  >01:41.449<
  3 04:59.542   01:31.872   3 04:49.543  >01:27.300 <   3 05:32.329   01:42.988 
  4 06:31.813   01:32.271   4 06:17.524   01:27.981    4 07:16.966   01:44.637 
  5 08:04.439   01:32.626   5 07:48.434   01:30.910    5 09:05.689   01:48.723 
  6 09:38.060   01:33.621   6 09:19.939   01:31.505    6 10:54.829   01:49.140 
  7 11:16.737   01:38.677   7 10:52.128   01:32.189    7 12:48.210   01:53.381 
  8 12:53.093   01:36.356   8 12:28.783   01:36.655  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- ------
Třída VET do 49 let / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY * Start 11:23:30 str. 1
--------------------------------------------------- ------

      1.   9 VELKÝ          ZDEN ĚK        B ST 52 YOKO CZ RACING TEAM/BEROUN  HONDA 450       5  01:21.925  1              48,337 km/h

      2.  19 FARKAŠ         PETR          B ML 62 K RCHLEBY                    HONDA 450       6  01:24 .651  1    :02.726   46,780 km/h

      3.  91 KINDL          MARTIN        B ML 61 P RAHA 8                     KTM 350         6  01:24 .809  1    :02.884   46,693 km/h

      4.  61 ERBERT         MIROSLAV      C ST 61 K OVO TEAM SVOBODA/VINTÍŘOV  HONDA 450       6  01:25.070  3    :03.145   46 ,550 km/h

      5.  42 HÁJEK          JULIUS        B ST 58 P RAHA 8                     HONDA 450       5  01:25 .837  1    :03.912   46,134 km/h

      6.  79 KAHOUN         KAREL         B ML 61 L IBE Ň                       HONDA 450       6  01:25.992   4    :04.067   46,051 km/h

      7.  28 HLAVA          MIROSLAV      B ML 69 P RAHA 9                     KAWASAKI 450    5  01:26 .170  3    :04.245   45,956 km/h

      8. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN        B ML 64 ŽATEC                       HOND A 450       7  01:26.477  3    :04.552   45,793 km/ h

      9.  36 HAŠEK          TOMÁŠ           ST 58 P ECERADY                    HONDA 450       6  01:26 .758  3    :04.833   45,644 km/h

     10.  31 LEITERMANN     MIROSLAV      C ST 59 N EPOMUK u ROŽMITÁLU         SUZUKI 250      6  01:27 .083  2    :05.158   45,474 km/h

     11.  85 KRUML          MILAN         B ST 58 R OUDNICE nad LABEM          HONDA 450       6  01:27 .876  3    :05.951   45,064 km/h

     12.  30 HÁJEK          JAROSLAV      C ML 70 P RAHA 5                     SUZUKI 250 4    4  01:29 .554  2    :07.629   44,219 km/h

     13.  16 ZAVADIL        JI ŘÍ          C ML 65 N ĚMČICE                     HONDA 450       6  01:29.79 2  3    :07.867   44,102 km/h

     14. 666 HYBLER         LIBOR         C ML 62 M OKŘINY u AŠE               YAMAHA 450      6  01:30.40 7  3    :08.482   43,802 km/h

     15.   6 ZELENKA        JAROMÍR       C ST 59 N ĚMČICE u H.TÝNA                            6  01:32.27 0  2    :10.345   42,918 km/h

     16. 990 SPURNÝ      60 VÁCLAV        B ST 47 B YSTŘANY                    HONDA 450       6  01:40.527   4    :18.602   39,392 km/h

Délka 1 kola: 1,10 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 11:40:21 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL VET MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- ---------------
Třída VET do 49 let / 1.jízda M ěřený trenink      * TABULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- ---------------

  6  ZELENKA JAROMÍR   9  VELKÝ ZDEN ĚK  16  ZAVADIL JI ŘÍ  19  FARKAŠ PETR
0 00:53.263   <-- START 0 01:52.843   <-- START 0 00: 37.838   <-- START 0 01:53.982   <-- START

  1 02:28.755   01:35.492   1 03:14.768  >01:21.925 <   1 02:12.532   01:34.694   1 03:18.633  >01:24.65 1<
  2 04:01.025  >01:32.270<   2 05:24.076   02:09.308    2 03:43.423   01:30.891   2 04:44.388   01:25.75 5 
  3 05:33.898   01:32.873   3 06:55.969   01:31.893    3 05:13.215  >01:29.792<   3 06:10.682   01:26.29 4 
  4 07:08.320   01:34.422   4 08:21.515   01:25.546    4 06:43.631   01:30.416   4 07:46.606   01:35.92 4 
  5 08:41.709   01:33.389   5 10:04.463   01:42.948    5 08:14.233   01:30.602   5 09:14.049   01:27.44 3 
  6 10:14.376   01:32.667   6 09:45.282   01:31.049   6 10:43.354   01:29.305  

 28  HLAVA MIROSLAV  30  HÁJEK JAROSLAV  31  LEITERMA NN MIROSLAV  36  HAŠEK TOMÁŠ
0 00:43.907   <-- START 0 01:17.797   <-- START 0 00: 34.261   <-- START 0 00:46.493   <-- START

  1 03:02.187   02:18.280   1 02:47.474   01:29.677    1 02:04.817   01:30.556   1 02:14.472   01:27.97 9 
  2 04:28.598   01:26.411   2 04:17.028  >01:29.554 <   2 03:31.900  >01:27.083<   2 03:41.643   01:27.17 1 
  3 05:54.768  >01:26.170<   3 05:48.531   01:31.503    3 05:02.154   01:30.254   3 05:08.401  >01:26.75 8<
  4 07:21.826   01:27.058   4 10:25.752   04:37.221    4 06:32.581   01:30.427   4 06:35.577   01:27.17 6 
  5 08:50.484   01:28.658   5 08:03.469   01:30.888   5 08:38.111   02:02.534  

  6 09:35.450   01:31.981   6 10:05.036   01:26.925  

 42  HÁJEK JULIUS  61  ERBERT MIROSLAV  79  KAHOUN KA REL  85  KRUML MILAN
0 01:55.115   <-- START 0 01:00.379   <-- START 0 00: 28.391   <-- START 0 00:50.238   <-- START

  1 03:20.952  >01:25.837<   1 02:29.911   01:29.532    1 02:02.950   01:34.559   1 02:25.996   01:35.75 8 
  2 04:55.082   01:34.130   2 03:55.025   01:25.114    2 03:29.469   01:26.519   2 03:54.502   01:28.50 6 
  3 06:23.026   01:27.944   3 05:20.095  >01:25.070 <   3 05:11.584   01:42.115   3 05:22.378  >01:27.87 6<
  4 08:11.652   01:48.626   4 07:35.890   02:15.795    4 06:37.576  >01:25.992<   4 06:52.620   01:30.24 2 
  5 09:39.180   01:27.528   5 09:10.752   01:34.862    5 08:24.469   01:46.893   5 08:22.376   01:29.75 6 

  6 10:39.630   01:28.878   6 09:51.677   01:27.208    6 09:51.018   01:28.642 

 91  KINDL MARTIN 164  SCHWARZ HE ŘMAN 666  HYBLER LIBOR 990  SPURNÝ      60 VÁCLAV
0 01:48.122   <-- START 0 00:30.198   <-- START 0 00: 40.510   <-- START 0 00:48.604   <-- START

  1 03:12.931  >01:24.809<   1 02:03.950   01:33.752    1 02:14.182   01:33.672   1 02:36.320   01:47.71 6 
  2 04:37.895   01:24.964   2 03:30.802   01:26.852    2 03:45.589   01:31.407   2 04:23.152   01:46.83 2 
  3 06:02.726   01:24.831   3 04:57.279  >01:26.477 <   3 05:15.996  >01:30.407<   3 06:04.522   01:41.37 0 
  4 07:27.702   01:24.976   4 06:27.624   01:30.345    4 06:47.464   01:31.468   4 07:45.049  >01:40.52 7<
  5 08:53.125   01:25.423   5 07:57.983   01:30.359    5 08:18.888   01:31.424   5 09:30.927   01:45.87 8 
  6 10:18.495   01:25.370   6 09:29.275   01:31.292    6 09:49.880   01:30.992   6 11:13.568   01:42.64 1 

  7 11:01.969   01:32.694 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 11:41:29 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL VET MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- -----
Třída VET do 49 let * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
--------------------------------------------------- -----

      1.   6 ZELENKA        JAROMÍR       C ST 59 N ĚMČICE u H.TÝNA                          

      2.   9 VELKÝ          ZDEN ĚK        B ST 52 YOKO CZ RACING TEAM/BEROUN  HONDA 450     

      3.  16 ZAVADIL        JI ŘÍ          C ML 65 N ĚMČICE                     HONDA 450     

      4.  19 FARKAŠ         PETR          B ML 62 K RCHLEBY                    HONDA 450     

      5.  28 HLAVA          MIROSLAV      B ML 69 P RAHA 9                     KAWASAKI 450  

      6.  31 LEITERMANN     MIROSLAV      C ST 59 N EPOMUK u ROŽMITÁLU         SUZUKI 250    

      7.  36 HAŠEK          TOMÁŠ           ST 58 P ECERADY                    HONDA 450     

      8.  42 HÁJEK          JULIUS        B ST 58 P RAHA 8                     HONDA 450     

      9.  61 ERBERT         MIROSLAV      C ST 61 K OVO TEAM SVOBODA/VINTÍŘOV  HONDA 450     

     10.  79 KAHOUN         KAREL         B ML 61 L IBE Ň                       HONDA 450     

     11.  85 KRUML          MILAN         B ST 58 R OUDNICE nad LABEM          HONDA 450     

     12.  91 KINDL          MARTIN        B ML 61 P RAHA 8                     KTM 350       

     13. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN        B ML 64 ŽATEC                       HOND A 450     

     14. 666 HYBLER         LIBOR         C ML 62 M OKŘINY u AŠE               YAMAHA 450    

     15. 990 SPURNÝ      60 VÁCLAV        B ST 47 B YSTŘANY                    HONDA 450     
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